

FED AID NO STATE FUNDED
DRAINAGE, CURB & GUTTER, TRAFFIC CONTROL
SR 1783 (N HIGHLAND LAKE RD) FROM US 176 (SPARTANBURG HWY) TO QUAIL COVE LN

SW LEDFORD GRADE CONTRACTING INC GRAHAM COUNTY LAND COMPANY LLC
ROBBINSVILLE, NC ASHEVILLE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		13000.00		7500.00	10000.00	
0002	0000400000-N	801	CONSTRUCTION SURVEYING	Lump Sum		3500.00		10000.00	7250.00	
0003	0043000000-N	226	GRADING	Lump Sum		17300.00		20000.00	108500.00	
0004	0134000000-E	240	DRAINAGE DITCH EXCAVATION	10 CY	200.00	2000.00	20.00	200.00	25.00	250.00
0005	0318000000-E	300	FND CONDIR MATL MINOR STRS	40 TON	38.00	1520.00	38.00	1520.00	50.00	2000.00
0006	0320000000-E	300	FND CONDIR GEOTEXTILE	130 SY	18.00	2340.00	7.00	910.00	10.00	1300.00
0007	0448300000-E	310	18" RCP CULV CLASS IV	350 LF	55.00	19250.00	45.00	15750.00	75.00	26250.00
0008	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	50 TON	31.00	1550.00	40.00	2000.00	40.00	2000.00
0009	1693000000-E	654	ASPH PLT MIX PVMT REPAIR	95 TON	325.00	30875.00	600.00	57000.00	150.00	14250.00
0010	2286000000-N	840	MASNRY DRAINAGE STRUCT	6 EA	3200.00	19200.00	1200.00	7200.00	2000.00	12000.00
0011	2374000000-N	840	FRAME-GRT-HD 840.03 ** (F)	6 EA	525.00	3150.00	900.00	5400.00	650.00	3900.00
0012	2542000000-E	846	1'-6" CONC CURB & GUTTER	10 LF	30.00	300.00	60.00	600.00	100.00	1000.00
0013	2549000000-E	846	2'-6" CONC CURB & GUTTER	490 LF	34.00	16660.00	60.00	29400.00	35.00	17150.00
0014	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMP	1 EA	2500.00	2500.00	3000.00	3000.00	2000.00	2000.00
0015	3360000000-E	863	REMOVE EXISTING GUARDRAIL	220 LF	4.25	935.00	10.00	2200.00	10.00	2200.00
0016	3649000000-E	876	RIP RAP, CLASS B	15 TON	51.00	765.00	60.00	900.00	50.00	750.00
0017	3656000000-E	876	GEOTEXTILE FOR DRAINAGE	30 SY	8.00	240.00	10.00	300.00	28.00	840.00
0019	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	0.1 ACR	2500.00	250.00	20000.00	2000.00	2000.00	200.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 135335.00 TOTAL 165880.00 TOTAL 211840.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 135335.00 SUB-TOTAL 165880.00 SUB-TOTAL 211840.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

SW LEDFORD GRADE CONTRACTING INC	1	135335.00
GRAHAM COUNTY LAND COMPANY LLC	2	165880.00
NHM CONSTRUCTORS, LLC	3	211840.00